未来を創造する
中興化成工業株式会社
CHUKOH CHEMICAL INDUSTRIES,LTD.
（ホームページ）http://www.chukoh.co.jp
●医療などの人体に接触する用途に使用しないでください。
●廃棄は関連法規に従って処理し、焼却は絶対にしないで
ください。
●ハンダ処理以外に、260℃を超えて使用しないでください。

±0.16
厚みの許容差
品番の表示について
（例）
（1）誘電体を表す記号
（2）誘電率を表す記号
（3）銅箔の厚みを表す記号
（4）銅箔の層数を表す記号
CGP-500 BF-6012
 （１）誘電体を表す記号
誘電率の範囲
2.30～2.85
2.10～2.25
2.3
2.9～3.2
3.25～3.55
4.5～5.5
記号
CGP-500 BF-
CGS-500 BP-
CGN-500 NF-
CGA-500 HF-
CGH-500 XF-
CGK-500 XP-
（３）銅箔の厚みを表す記号
種類
1/2 oz (18μm)
1 oz (35μm)
2 oz (70μm)
1/3 oz (12μm)
記号
０